
 OMEX pHortify
Omex pHortify sastāvā ir divu veidu bagātīgi fosfora avoti ar mangāna un cinka helātiem.

Pateicoties Omex pHortify teicamajām šķīšanas īpašībām, lietojot to kā lapu mēslojumu, 
tiek panākta īpaši ātra fosfora uzsūkšanās augā.

Tradicionālie fosfāta produkti tiek izmantoti augā  caur ksilēmu. Savukārt Omex pHortify 
izvietojot  fosforu  augā  iesaista  gan  phloēmu,  gan  ksilēmu,  kā  rezultātā  tiek  panākta 
ievērojama fosfora piegāde kā sakņu daļai, tā arī lapotnei.

Fosfors ir nepieciešams visiem augiem optimālas ražas ieguvei. Lielākoties  caurmēra fosfātus  
saturošie mēslojumi  nenodrošina augus ar pietiekamu fosfora daudzumu. Virkne faktoru, kā 
augsnes tips,  mitrums un pH līmenis,  var  kavēt  pietiekošu P piegādi  augam.  Īpaši  minētais 
attiecināms uz kritiskajiem periodiem auga attīstības fāzē.

Omex pHortify lietošanas rezultāti:
• Uzlabota izturība pret slimībām,
• Uzlabota sakņu darbība,
• Augļu apjoma pieaugums,
• Blīvāka augļa struktūra,
• Ražas pieaugums,
• Pēcražas kvalitātes uzlabošanās.

Raksturojums: Uzlabota katjonu uzņemšana caur lapām.

Omex pHortify ķīmiskais sastāvs % saturs pēc tilpuma % saturs pēc masas

Fosfāts P
2
O

5
59,00 37,00

Kālija Oksīds K
2
O 40,00 25,00

Cinks           EDTA Zn 0,30 0,20
Mangāns      EDTA Mn 0,30 0,20
pH (10% šķīdumā) 3,1
Īpatnējais svars 1,60@180C*

*1l/1,60kg (blīvums) pie 180C.

Lietošanas noteikumi:

Kultūra Deva l/ha Apstrādes laiks
Kartupeļi 4,0-6,0 Uzsāk smidzinājumus 7-10 dienas pēc bumbuļu izveidošanās. 

Atkārto ik pēc 14 dienām.
Sīpoli, puravi 4,0-6,0 Apsmidzina, kad 3-4 lapas vai pēc deficīta konstatēšanas.
Burkāni, pētersīļi 4,0-6,0 Parasti pavasarī vai pēc vajadzības deficīta gadījumā.
Pupas, zirņi 4,0 Parasti pavasarī vai pēc vajadzības deficīta gadījumā.
Lapu salāti 4,0-6,0 Sāk apstrādi 7-10 dienas pēc izstādīšanas.
Kāposti un salāti 4,0-8,0 2-4 lapu stadijā.
Avenes 4,0-8,0 Uzsāk smidzināšanu, kad parādās zaļie dzinumi.
Zemenes 4,0-8,0 Uzsāk smidzināšanu, kad parādās zaļie dzinumi.
Ābeles 4,0-8,0 Ziedlapu biršanas laikā.
Apiņi 4,0-8,0 Apsmidzina stiepjoties galotnei.

Darba šķīdums:  Omex pHortify ir lietojams savienojumā ar lielāko daļu pesticīdu, augšanas 
regulatoru un mikroelementu.

Ūdens patēriņš: Ūdens patēriņš lauka un dārza kultūrām: ieteicams >250 l/ha.

Ražotājs: Izplatītājs:
Omex Agrifluids Ltd Agrimatco Latvia SIA
Estuary Road Tīraines iela 5c
King’s Lynn Rīga, LV 1058
Norfolk, PE30 2HH Tel. 7807711
England Fax 7672217
Tel. (44)-1553-692380 Tel. Zemgalē 6539818 (Andis)

Tel. Vidzemē 9407920 (Ģirts)
Tel. Kurzemē 8346641 (Jānis)
Tel. Latgalē 6482292 (Andris)


	Omex pHortify ķīmiskais sastāvs
	% saturs pēc tilpuma
	Kultūra
	Apstrādes laiks
	Kartupeļi
	Sīpoli, puravi
	Kāposti un salāti
	Avenes
	Zemenes
	Ābeles
	Apiņi
	Darba šķīdums: Omex pHortify ir lietojams savienojumā ar lielāko daļu pesticīdu, augšanas regulatoru un mikroelementu.
	Ūdens patēriņš: Ūdens patēriņš lauka un dārza kultūrām: ieteicams >250 l/ha.
	Agrimatco Latvia SIA





